PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 91/2017 – (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2017 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73

CONTRATADA: NETUNO ENGENHARIA LTDA – ME - CNPJ/MF: 08.828.924/0001-92

OBJETO: A possível contratação de empresa especializada em construção civil, para execução de
serviços de reforma parcial do telhado do prédio da prefeitura (com fornecimento de material).
VALOR: R$ 36.498,76 (trinta e seis mil, quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e seis centavos).
VIGÊNCIA: 05 de outubro de 2017 a 04 de março de 2018.

Ribeirão Claro, 04 de outubro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal